
ATO N° - 9-3-7 

"Revoga os Atos n 746 de 23/09/2014; 768 de 
17/10/2016; 793 de 08/01/2019; 868 de 02/08/2022; 
e 885 de 06/0312023;". 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO que a Resolução no 384 de 11103/2025 dispõe sobre o sistema de 
adiantamento da Câmara Municipal; 

CONSIDERANDO que os Atos nOS  746 de 23/09/2014; 768 de 17/10/2016; 793 de 
• 	0810112019; 868 de 0210812022; e 885 de 0610312023 conflitam com as disposições da Resolução 

n° 384 de 11/03/2025. 

RESOLVE 

Revogar os Atos n°5  746 de 23/0912014; 768 de 17110/2016; 793 de 08/01/2019; e 
868 de 02/08/2022; 885 de 06/03/2023. 

Campo Limpo Paulista, 14 de março de 2025. 

A Mesa da Câmara 

• 	 2O VAL 
Presidente 

UES  REGI VALDO CANTOR DOS SANTOS JUNIOR 
10 Secretário 	 20 Secretário 

JOSÉ SANTOS 
Vice-Presidente 

Publicado na 
	

da Câmara Municipal aos quatorze dias 
do mês de março do ano de dois mil e vinte e 

Felix Jod 
	

F tn des Junior 
Diretor d 
	

e Finanças 


